ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA  DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Ia Dom, ngày 18 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tổ chức thi sát hạch cấp giấy phép lái xe mô tô hạng A1

 năm 2024

Nhằm phổ biến, nâng cao ý thức chấp hành luật giao thông đường bộ và đáp ứng

nhu cầu thi sát hạch lấy giấy phép lái xe mô tô hạng A1 cho cán bộ và nhân dân trên

địa bàn xã Ia Dom. UBND xã thông báo tuyển sinh, đào tạo năm  2024 cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm sát hạch cho kỳ sát hạch ngày 04 tháng 4 năm 2024

- Thời gian nhận hồ sơ đến hết ngày 21/03/2024

- Thời gian tổ chức khám sức khỏe lái xe: 6 giờ 30 phút ngày 22/03/2024

- Thời gian tổ chức học lý thuyết và thực hành: Từ ngày 23-28 tháng 03/2024

- Địa điểm học và thi sát hạch lái xe:

          + Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Đức Cơ

(gần ngã 3 Sung Le).

+ Địa chỉ: Số 178 đường Phạm Văn Đồng, Tổ DP 6, thị trấn Chư Ty, Đức Cơ.

2. Học phí, lệ phí

- Học phí đào tạo: 230.000 đồng.

- Lệ phí sát hạch lý thuyết và thực hành: 130.000 đồng.

- Lệ phí khám sức khỏe: Trung tâm GDNN-GDTX phối hợp với Trung tâm y tế

để khám sức khỏe tập trung với lệ phí theo mức lệ phí của Trung tâm y tế.

- Lệ phí cấp giấy phép lái xe: 135.000 đồng (chỉ thu sau khi học viên thi đạt lý

thuyết và thực hành).

3. Bộ hồ sơ đăng ký học lái xe gồm:

- 06 ành màu (01 tấm ảnh 4x6 cm nền màu trắng, 05 tấm ảnh 3x4 cm nền xanh);

- Đơn xin học lái xe;

- 01 bản sao chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước;

- Giấy khám sức khỏe của người học lái xe.

Mua và nộp hồ sơ học lái xe  tại  Trung tâm GDNN-GDTX huyện Đức Cơ.

Địa chỉ: Số 178 đường Phạm Văn Đồng – Tổ DP6 – thị trấn Chư Ty – Đức Cơ.

Mọi công dân có nhu cầu liên hệ số điện thoại: 0974.858.158 ( Đ/c Duy)
Nơi nhận:
- Thôn trưởng các thôn, làng;

- Lưu: VP.sh

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Rơ Lan Dút

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T13:09:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Rơ Lan Dút<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:19:44+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T16:19:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!